1

证券代码：300373            证券简称：扬杰科技         公告编号：2025-012

扬州扬杰电子科技股份有限公司

关于暂不召开股东大会的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

扬州扬杰电子科技股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）拟以发行

股份及支付现金的方式向韩露、刘汉浩、易鹏举、黄卫平、卢志明、詹小青等交易对

方购买东莞市贝特电子科技股份有限公司（以下简称“标的公司”）100%股权，并

拟向不超过 35 名特定投资者发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

2025 年 3 月 26 日，公司召开第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于<

扬州扬杰电子科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案>

及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

依据现行法律法规的要求，本次交易尚需获得公司股东大会审议通过，但鉴于本

次交易的相关审计、评估、尽职调查等工作尚未完成，公司董事会决定暂不召开公司

股东大会审议本次交易相关事项，待与本次交易相关的审计、评估、尽职调查等工作

完成后，公司将再次召开董事会对本次交易相关事项进行审议，并依照法定程序召开

公司股东大会审议。

特此公告。

扬州扬杰电子科技股份有限公司

董  事  会

2025年3月27日

	扬州扬杰电子科技股份有限公司
	关于暂不召开股东大会的公告